
/ V  SMLOUVA O VÝPŮJČCE
movitého majetku

uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a nál. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
č. 063/00/03/16

Město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č.p.l, IČO 297755, 
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Mrvou 

- (dále jen půjčitel) - na straně jedné

a

Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace, 
se sídlem Bílovec, Zámecká č. p. 691, IČO 02235412 
zastoupené ředitelkou Mgr. Evou Ševčíkovou 

- (dále jen vypůjčitel) - na straně druhé

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

čl. I .
Prohlášení vlastníka

I. 1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku, uvedeného v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce a nacházejícího se v budově č. p. 63 
v Bílovci na Slezském náměstí (dále jen „Předmět výpůjčky44).

čl. I I
Předmět výpůjčky

II. 1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli „Předmět výpůjčky44 ve stavu způsobilém k užívání 
a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné užívání. Vypůjčitel uvedené právo přijímá.

II.2. Předmět výpůjčky (movitý majetek) bude využíván výhradně za účelem provozování 
městské knihovny, centra pro seniory a výchovných, vzdělávacích, kulturních 
a společenských událostí.

čl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

III. 1. Vypůjčitel je oprávněn užívat „Předmět výpůjčky44 řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit ji před 
poškozením.

III.2. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat Předmět výpůjčky k užívání 
jinému.



111.3. Půjčitel může požadovat vrácení „Předmětu výpůjčky44 i před skončením stanovené 
doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel Předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá 
v rozporu s účelem, kterému slouží.

111.4. Půjčitel odpovídá za ztrátu a zničení předmětu výpůjčky, nepřokáže-li, že škoda vznikla 
bez jeho zavinění. Z důvodu prevence je vypůjčitel povinen „Předmět výpůjčky41 pojistit.

čl. IV.
Doba trv ání smlouvy

IV.l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 4. 2016.

IV. 2. Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu o výpůjčce vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě tří měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

či. V.
Závěrečná ustanovení

V. l. Veškeré změny této smlouvy o výpůjčce je nutno učinit formou písemného dodatku.

V.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

V.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jeden obdrží vypůjčitel a jedno půjčitel.

V.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří seznam movitých věcí.

V.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

V.7. Tato smlouva byla schválena na 52. schůzi rady města Bílovce dne 21. 3. 2016, 
usnesením č. jedn.: RM/52/1013 c), nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Bílovci dne: 24 .03, 2016 V Bílovci dne: Z. A 01 G

za půjčitele Město Bílovec 
Mgr. Pavel Mrva

starosta města

Kulturo i i
............................................. 631/5

. . . . . . . . .......... . . . . .. . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

úi.OuiíC, příspěvková orgánů.
ká 691/5

jVPC

za vypůjčitele Kulturní centríifri Bílovec’ ; ' r ■'
-  v Je!.: +420 778 525 504 

Mgr. Eva Sevciko^ai|: mu2eum@bii0vec.cz
ředitelka

2

mailto:mu2eum@bii0vec.cz


Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 063/00/03/16

Inventurní soupis majetku budovy č. p. 63 v Bílovci na Slezském náměstí 
Knihovna a centrum pro seniory Bílovec
********************************************************************************************* 

Druh Invent. číslo Název Sti

DHM2 9 Kamerový sytém CCTV 
DHM2 10 Odkládací skříňky ze zámkem na mine 
DHM2 11 Stupňovité hlediště s tunelem
DHM2 12 Infokiosek Velvet Touch KB
DHM2 13 Infokiosek Velvet Touch KB
DHM2 14 Zvuková technika
DDNM 200001 Sada 110 Audioknih 
DDHM 10000777 Soubor nástěnných výklopných zrcadel

ed Su/Au Množství Jed.cena Účetní cena

0 022/0070 1.000 149969.82 149969.82
0 022/0070 1.000 50305.20 50305.20
0 022/0070 1.000 73694.50 73694.50
0 022/0070 1.000 63014.79 63014.79
0 022/0070 1.000 63014.79 63014.79
0 022/0070 1.000 46481.80 46481.80
0 000/0018 1.000 26956.71 26956.71
0 028/0000 3.000 1663.75 4991.25

********************************************************************************************* 

Místnost : 1 - Knihovna Sl. náměstí
*********************************************************************************************

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DHM2 1 kopírka Minolta 0 022/0050 1.000 59976.00 59976.00
DHM2 7 notebook Asus A7CC 0 022/0050 1.000 44500.00 44500.00
DHM2 8 server (vč.zálož.disku a zdroje) 0 022/0050 1.000 166929.60 166929.60
POE1 1643 schůdky 0 978/0000 1.000 620.00 620.00
POE1 1644 řezačka Dahle 0 978/0000 1.000 1549.80 1549.80
P0E1 1648 schůdky 0 978/0000 1.000 631.00 631.00
POE1 1649 skříňka 30 šuplíků 0 978/0000 6.000 590.00 3540.00
POE1 1650 razítka Trodat 0 978/0000 1.000 827.00 827.00
POE1 1652 schůdky 3 stupně 0 978/0000 1.000 800.00 800.00
POE1 3171 ps. stroj Robotron 0 978/0000 1.000 2495.00 2495.00
POE1 3219 knižní vozík 0 978/0000 2.000 814.00 1628.00
POE1 3222 knižní vozík 0 978/0000 1.000 814.00 814.00
POE1 3233 knih. vozík 0 978/0000 1.000 1133.00 1133.00
POE1 3287 ventilátor Clastronic 0 978/0000 1.000 599.00 599.00
POE1 3288 schůdky 2. stupně 0 978/0000 1.000 500.00 500.00
POE1 3289 schůdky 2. stupně 0 978/0000 1.000 500.00 500.00
POE1 3290 schůdky 4. stupně 0 978/0000 1.000 620.00 620.00
POE1 3291 ventilátor 0 978/0000 1.000 790.00 790.00
POE1 3294 mikrovlnná trouba ETA 3203 0 978/0000 1.000 1684.00 1684.00
POE1 3297 malířský stojan 0 978/0000 1.000 599.00 599.00
POE1 3298 telefon Siemens DECT Gigaset 0 978/0000 1.000 2415.00 2415.00
POE1 3299 scanner CipherLab USB 0 978/0000 1.000 2579.50 2579.50
POE1 3300 scanner CipherLab USB 0 978/0000 1.000 2579.50 2579.50
POE1 3301 židle Cagliari 24 - 30 ks 0 978/0000 30.000 504.52 15135.50
POE1 3302 fotoaparát digitální Panasonic 0 978/0000 1.000 2899.00 2899.00
POE1 3303 kancelářské křeslo 0 978/0000 1.000 1674.00 1674.00
POE1 3304 kancelářské křeslo 0 978/0000 1.000 1674.00 1674.00
POE1 3305 kancelářské křeslo 0 978/0000 1.000 1674.00 1674.00
POE1 3306 scanner CipherLab 1000 0 978/0000 1.000 2340.00 2340.00
POE1 3307 scanner CipherLab 1000 0 978/0000 1.000 2340.00 2340.00

% T'>



P0E1 3310 židle cagliari
POE1 3311 vařič ETA 2117
POE1 3313 Laminátor GBC H220 HIGHSPEED
POE1 3314 Vysavač Zanussi Compact Powerful
POE1 3315 Akvarijní set nano LED 30 Diversa
POE1 3316 Sejf ATLANTIS 1
POE1 3317 Plech, schránka na poštu
POE1 3318 Pouzdro pro PocketBook 840
POE1 3319 Pouzdro pro PocketBook 840
POE1 3320 Pouzdro pro PocketBook 840
POE1 3321 Pouzdro pro PocketBook 840
POE1 3322 Nástěnný držák STELL černý
POE1 3323 radiomagnetofon s CD
POE1 3324 Varna konvice
POE1 3325 Varna konvice
DDHM 10000002 stůl pod kopírku
DDHM 10000622 skartovačka - intimus
DDHM 10000640 tiskárna jehličková Panasonic
DDHM 10000646 tiskárna HP LaserJet M1522n/A4
DDHM 10000648 počítače 2 ks se záložními zdroji
DDHM 10000649 stojan na kola Exklusiv 4K
DDHM 10000650 tiskárna HP laserjet P 1505
DDHM 10000652 chladnička NOrdline FS1SDR4SA
DDHM 10000653 přístroj na vodu AQ Komfort 16L
DDHM 10000654 monitor Samsung
DDHM 10000655 monitor Samsung
DDHM 10000656 počítač Premio Economy
DDHM 10000657 Vazač Fellowe QUASAR,
DDHM 10000658 Tiskárna multif. laserová HP LaserJ 
DDHM 10000659 PC sestava - HP Pro 3520 AiO 20" 
DDHM 10000660 PC sestava 
DDHM 10000671 Výpůjční pult 3800/800 
DDHM 10000672 Výpůjční pult 2550/800 
DDHM 10000673 Informační pult 2000/800 
DDHM 10000674 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000675 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000676 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000677 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000678 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000679 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000680 Stůl 1200/800 - nehoř, deska, kov. 
DDHM 10000681 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000682 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000683 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000684 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000685 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000686 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000687 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000688 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000689 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol 
DDHM 10000690 Skříň policová 800/400/2000 - 4 pol

0 978/0000 28.000 515.00 14420.00
0 978/0000 1.000 1011.00 1011.00
0 978/0000 1.000 2831.00 2831.00
0 978/0000 1.000 2478.00 2478.00
0 978/0000 1.000 1170.00 1170.00
0 978/0000 1.000 1810.00 1810.00
0 978/0000 1.000 510.62 510.62
0 978/0000 1.000 605.75 605.75
0 978/0000 1.000 605.75 605.75
0 978/0000 1.000 605.75 605.75
0 978/0000 1.000 605.75 605.75
0 978/0000 1.000 1720.00 1720.00
0 978/0000 1.000 2848.00 2848.00
0 978/0000 1.000 999.00 999.00
0 978/0000 1.000 999.00 999.00
0 028/0000 1.000 10081.00 10081.00
0 028/0000 1.000 4257.80 4257.80
0 028/0000 1.000 6223.00 6223.00
0 028/0000 1.000 6095.00 6095.00
0 028/0000 1.000 20825.00 20825.00
0 028/0000 1.000 4165.00 4165.00
0 028/0000 1.000 3755.00 3755.00
0 028/0000 1.000 4505.00 4505.00
0 028/0000 1.000 3228.00 3228.00
0 028/0000 1.000 4032.00 4032.00
0 028/0000 1.000 4032.00 4032.00
0 028/0000 1.000 9554.00 9554.00
0 028/0000 1.000 3804.00 3804.00
0 028/0000 1.000 6098.00 6098.00
0 028/0000 1.000 13471.00 13471.00
0 028/0000 1.000 11789.03 11789.03
0 028/0000 1.000 10036.40 10036.40
0 028/0000 1.000 9975.90 9975.90
0 028/0000 1.000 7447.00 7447.00
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 3194.40 3194.40
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80
0 028/0000 1.000 4518.80 4518.80

'o
O-ST



DDHM 10000691 Skříň šatní 800/400/2000
DDHM 10000692 Skříň šatní 800/400/2000
DDHM 10000693 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000694 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000695 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000696 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000697 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000698 Kontejner 430/600/620, 4 zásuvky
DDHM 10000699 Kontejner 430/600/620, 3 zásuvky
DDHM 10000700 Kuchyňská linka d. 1800,h 1.300, vč. 
DDHM 10000701 Kuchyňská linka d,1800,hí.300, vč. 
DDHM 10000702 Kuchyňská linka d,1800,hi.300, vč. 
DDHM 10000703 Kuchyňská linka d. 1800,h 1.600, vč. 
DDHM 10000704 Knižní vozík 700/400/v730 
DDHM 10000705 Knižní vozík 700/400/v730 
DDHM 10000706 Knižní vozík 700/400/v730 
DDHM 10000707 Knižní vozík 700/400/v730 
DDHM 10000708 Skříň šatní 1800/600/v.2300 
DDHM 10000709 Dřevěná pojízdná krabice na knihy 
DDHM 10000710 Pohovka - lehátko - pytel 2000/800/ 
DDHM 10000711 Kovový skladový regál 1200/600/v240 
DDHM 10000712 Kovový skladový regál 1200/600/v240 
DDHM 10000713 Kovový skladový regál 1000/600/v240 
DDHM 10000714 Knižní regál 8840/2200 
DDHM 10000715 Knižní regál 8680/2200 
DDHM 10000716 Knižní regál 8720/2200 
DDHM 10000717 Knižní regál oboustranný 4000x2200x 
DDHM 10000718 Knižní regál oboustranný 4000x2200x 
DDHM 10000719 Knižní regál oboustranný 2640x735x6 
DDHM 10000720 Knižní regál 2750x2200x300 
DDHM 10000721 Regál na schodech 3100/300 
DDHM 10000722 Vestavěný knižní regál 1070x2200x30 
DDHM 10000723 Vestavěný knižní regál 1070x2200x30 
DDHM 10000724 Regály pro běžné ročníky časopisů 
DDHM 10000725 Knižní regál 2000x2200x300 
DDHM 10000726 Knižní regál oboustranný 6000x2200x 
DDHM 10000727 Knižní regál oboustranný 6000x2200x 
DDHM 10000728 Knižní regál oboustranný 6000x2200x 
DDHM 10000729 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000730 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000731 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000732 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000733 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000734 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000735 Knižní regál oboustranný 5000x2200x 
DDHM 10000736 Knižní regál 5000x2200x300 
DDHM 10000737 Knižní regál 5000x2200x300 
DDHM 10000738 Knižní regál 900x2220x300 
DDHM 10000739 Knižní regál 900x2220x300 
DDHM 10000740 Knižní regál 8930x2200x300 
DDHM 10000741 Knižní regál 8930x2200x300

0 028/0000 1.000 4785.00 4785.00
0 028/0000 1.000 4785.00 4785.00
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3986.40 3986.40
0 028/0000 1.000 3720.20 3720.20
0 028/0000 1.000 24616.90 24616.90
0 028/0000 1.000 24616.90 24616.90
0 028/0000 1.000 24616.90 24616.90
0 028/0000 1.000 25954.50 25954.50
0 028/0000 1.000 5590.20 5590.20
0 028/0000 1.000 5590.20 5590.20
0 028/0000 1.000 5590.20 5590.20
0 028/0000 1.000 5590.20 5590.20
0 028/0000 1.000 12371.70 12371.70
0 028/0000 1.000 3726.80 3726.80
0 028/0000 1.000 3993.00 3993.00
0 028/0000 1.000 4798.31 4798.31
0 028/0000 1.000 4798.31 4798.31
0 028/0000 1.000 4470.40 4470.40
0 028/0000 1.000 25947.90 25947.90
0 028/0000 1.000 25947.90 25947.90
0 028/0000 1.000 25947.90 25947.90
0 028/0000 1.000 21628.20 21628.20
0 028/0000 1.000 21628.20 21628.20
0 028/0000 1.000 7447.00 7447.00
0 028/0000 1.000 6382.20 6382.20
0 028/0000 1.000 21023.20 21023.20
0 028/0000 1.000 3853.30 3853.30
0 028/0000 1.000 3853.30 3853.30
0 028/0000 1.000 25016.20 25016.20
0 028/0000 1.000 6539.50 6539.50
0 028/0000 1.000 30739.50 30739.50
0 028/0000 1.000 30739.50 30739.50
0 028/0000 1.000 30739.50 30739.50
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 23322.20 23322.20
0 028/0000 1.000 16630.90 16630.90
0 028/0000 1.000 16630.90 16630.90
0 028/0000 1.000 3998.50 3998.50
0 028/0000 1.000 3998.50 3998.50
0 028/0000 1.000 25947.90 25947.90
0 028/0000 1.000 25947.90 25947.90

9
°(



DDHM 10000742 Knižní regál 4000x2200x300 0 028/0000 1.000 13037.20 13037.20
DDHM 10000743 Knižní regál 4000x2200x300 0 028/0000 1.000 13037.20 13037.20
DDHM 10000744 Knižní regál 4650x1850x300 0 028/0000 1.000 13702.70 13702.70
DDHM 10000745 Knižní regál 8000x1850x300 0 028/0000 1.000 24350.70 24350.70
DDHM 10000746 Knižní regál oboustranný 5000xl850x 0 028/0000 1.000 21156.30 21156.30
DDHM 10000747 Knižní regál oboustranný 5000xl850x 0 028/0000 1.000 21156.30 21156.30
DDHM 10000748 Knižní regál oboustranný 5000xl500x 0 028/0000 1.000 19026.70 19026.70
DDHM 10000749 Knižní regál oboustranný 5000xl500x 0 028/0000 1.000 19026.70 19026.70
DDHM 10000750 Knižní regál 3000x1850x300 0 028/0000 1.000 10641.40 10641.40
DDHM 10000751 Knižní regál 3000x1850x300 0 028/0000 1.000 10641.40 10641.40
DDHM 10000752 Knižní regál 6000x2200x300 0 028/0000 1.000 17030.20 17030.20
DDHM 10000753 Knižní regál 6000x2200x300 0 028/0000 1.000 17030.20 17030.20
DDHM 10000754 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000755 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000756 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000757 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000758 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000759 Knižní regál 3000x2200x600 0 028/0000 1.000 13642.20 13642.20
DDHM 10000760 Knižní regál a hrabadlo, zalomený t 0 028/0000 1.000 27678.20 27678.20
DDHM 10000761 Knižní regál a hrabadlo, zalomený t 0 028/0000 1.000 27678.20 27678.20
DDHM 10000762 Regál CD, DVD oboustr. 1000x1400 0 028/0000 1.000 4651.90 4651.90
DDHM 10000763 Knižní regál 4000x1400x600 0 028/0000 1.000 19532.48 19532.48
DDHM 10000764 Výklopný přebalovací pult 740/780/v 0 028/0000 1.000 4525.40 4525.40
DDHM 10000765 Nástěnná lišta pro zavěšování obraz 0 028/0000 1.000 7713.20 7713.20
DDHM 10000766 Plastová samolepicí nástěnka 0 028/0000 1.000 3030.50 3030.50
DDHM 10000778 Elektronická zabezpečovací signalizaceO 028/0000 1.000 30461.75 30461.75
DDHM 10000779 Signalizace na WC pro tělesně posti 0 028/0000 1.000 31310.00 31310.00
DDHM 10000780 GSM komunik. pro přenos poplachu 0 028/0000 1.000 10550.00 10550.00
DDHM 10000781 Anténní rozvod TV + Rádio 0 028/0000 1.000 7859.00 7859.00
DDHM 10000782 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000783 Čtečka PocketBook 840 Ink Pad 0 028/0000 1.000 5917.31 5917.31
DDHM 10000784 Čtečka PocketBook 840 Ink Pad 0 028/0000 1.000 5917.31 5917.31
DDHM 10000785 Čtečka PocketBook 840 Ink Pad 0 028/0000 1.000 5917.31 5917.31
DDHM 10000786 Čtečka PocketBook 840 Ink Pad 0 028/0000 1.000 5917.31 5917.31
DDHM 10000787 Čtečka PocketBook 650 Ultra 0 028/0000 1.000 4784.75 4784.75
DDHM 10000788 Čtečka PocketBook 650 Ultra 0 028/0000 1.000 4784.75 4784.75
DDHM 10000789 Čtečka PocketBook 650 Ultra 0 028/0000 1.000 4784.75 4784.75
DDHM 10000790 Čtečka PocketBook 650 Ultra 0 028/0000 1.000 4784.75 4784.75
DDHM 10000791 Televize Gogen TVF 0 028/0000 1.000 14075.13 14075.13
DDHM 10000792 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000793 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000794 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000795 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000796 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000797 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000798 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000799 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000800 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000801 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000802 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.46 16206.46
DDHM 10000803 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 16206.40 16206.40



DDHM 10000804 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 17613.73 17613.73
DDHM 10000805 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 17613.73 17613.73
DDHM 10000806 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 17613.73 17613.73
DDHM 10000807 Sestava PC Acer Veriton 0 028/0000 1.000 17613.73 17613.73
DDHM 10000808 Soubor čteček čárových kódů 0 028/0000 6.000 1201.08 7206.49
DDHM 10000809 Notebook Dell Inspiron 15R-5558 0 028/0000 1.000 25362.88 25362.88
DDHM 10000810 Notebook Dell Inspiron 15R-5558 0 028/0000 1.000 25362.88 25362.88
DDHM 10000811 Projektor + příslušenství 0 028/0000 1.000 19268.88 19268.88
DDHM 10000812 Promítací plátno 0 028/0000 1.000 7777.18 7777.18
DDHM 10000813 Soubor tiskáren HP LaserJet Pro PÍ 0 028/0000 3.000 2918.01 8754.04
DDHM 10000814 Tiskárna multifunkční HP Color Lase 0 028/0000 1.000 6127.69 6127.69
DDHM 10000815 Tiskárna multifunkční HP Color Lase 0 028/0000 1.000 6127.70 6127.70
DDHM 10000816 Server DELL R220 0 028/0000 1.000 38792.99 38792.99
DDHM 10000817 Pokladní termotiskárna 0 028/0000 1.000 4847.65 4847.65
DDHM 10000818 Pokladní termotiskárna 0 028/0000 1.000 4847.64 4847.64
DDHM 10000819 Switsch 0 028/0000 1.000 5203.00 5203.00

Klub seniorů v budově č. p. 63 na Slezském náměstí v Bílovci
*********************************************************************************************

Budova : 0 -
Místnost : 10 - Klub seniorů
*********************************************************************************************

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

POE1 3211 sekret, souprava 0 978/0000 1.000 2233.00 2233.00
DDHM 10000773 Soubor stolů, čtenářských stolů a ž 0 028/0000 39.000 593.99 23165.45

I. nadzemní podlaží - dětské oddělení
********************************************************************************************* 

Budova : 0 -
Místnost : 11 - NP 1 Dětské oddělení
*********************************************************************************************

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000775 Soubor stolů, židlí a křesel 0 028/0000 34.000 1121.78 38140.41
DDHM 10000776 Soubor dřevěných pojízdných krabic, 0 028/0000 4.000 1583.45 6333.80

III. nadzemní podlaží - kancelář ředitelky
********************************************************************************************* 

Budova : 0 -
Místnost : 3 - Kancelář p. Ševčíkové
********************************************************************************************* 

Druh Invent.číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000767 Soubor čtenářských stolů a židlí 0 028/0000 13.000 738.47 9600.14

Oddělení naučné literatury
********************************************************************************************* 

Budova : 0 -
Místnost : 4 - 2NP Naučná literatura 7 - 9



Kt****************************************************************************^^^^^,^^.^

Druh Invent.číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000768 Soubor čtenářských stolů a židlí 
DDHM 10000769 Soubor čtenářských stolů a židlí

0 028/0000 14.000
0 028/0000 14.000

733.26 10265.64
733.26 10265.64

Čítárna
********************************************************************************************* 

Budova : 0 -
Místnost : 6 - Čítárna
*********************************************^**^**************************1):*********^*******
Druh Invent.číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

POE1 3326 regál dřevěný (původní číslo 3198) 0 978/0000 7.000 1270.00 8890.00
POE1 3327 regál dřevěný (původní číslo 3179) 0 978/0000 1.000 850.00 850.00
POE1 3328 regál dřevěný (původní číslo 3183) 0 978/0000 1.000 890.00 890.00
DDHM 10000770 Soubor židlí bez područek z nehořla 0 028/0000 28.000 242.00 6776.00

Přízemí knihovny
*************************»******************+***:f;)I**ll<:|[tNc+l(, + ;(. + <.+t:([J|t:ti;|Ií|,++í(t!),i|ttt + %i(ii(<i(c<:i)ti)ií|t + :(c])[i(i + :|[i),;(, 

Budova : 0 -
Místnost : 7 - Přízemí
****************************************************************líť))<:íí̂  + )(c+;t:j)( + + + + jt!3)( + 3(( + 3)eJ([++ + !í<s(e:((;ít+Jl(

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000771 Soubor čtenářských stolů, židlí a k 0 028/0000 15.000 883.70 13255.55

Společenská místnost
***************************************************************^*+!(t**;(t + + + + ̂ t++ + + !(tt<lH,^ + :<tíi;),<<tHc + 

Budova : 0 -
Místnost : 8 - Společenská místnost
***********************************************************************^^í ** + %* + *+!)[++++%K, + H, + + 

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000772 Soubor stolku pod AV techniku, stol 0 028/0000 27.000 853.99 23057.76

Kancelář zaměstnanců
********************************************************************************************* 

Budova : 0 -
Místnost : 9 - Kancelář zaměstnanců

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

DDHM 10000774 Soubor stolů, skříní a židlí 0 028/0000 17.000 1590.31 27035.25

o
<? T

Celkem: 698.000 3 369 017.39


